

D.H.Holding ApS
CVR-nr. 33643195

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2015

Dirigent

Navn: Ramon Tor del Spar Lacarta

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.09.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.H.Holding ApS
Vester Voldgade 2
1552 København V

CVR-nr.: 33643195
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Ramon Tor del Spar Lacarta

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være moderselskab for koncernens øvrige selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.080 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		76.795	(44)
Driftsresultat		76.795	(44)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.011.606	744
Andre finansielle indtægter	1	6.711	0
Andre finansielle omkostninger	2	(16.753)	(14)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.078.359	686
Skat af ordinært resultat	3	1.144	(26)
Årets resultat		1.079.503	660
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.011.606	745
Overført resultat		67.897	(85)
		1.079.503	660

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>23.918.557</u>	<u>22.907</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>23.918.557</u>	<u>22.907</u>
Anlægsaktiver		<u>23.918.557</u>	<u>22.907</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>181.987</u>	<u>160</u>
Tilgodehavender		<u>181.987</u>	<u>160</u>
Omsætningsaktiver		<u>181.987</u>	<u>160</u>
Aktiver		<u><u>24.100.544</u></u>	<u><u>23.067</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.847.688	14.836
Overført overskud eller underskud		7.664.049	7.596
Egenkapital		<u>23.591.737</u>	<u>22.512</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		444.961	415
Skyldig selskabsskat		13.846	0
Anden gæld		50.000	140
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>508.807</u>	<u>555</u>
Gældsforpligtelser		<u>508.807</u>	<u>555</u>
Passiver		<u>24.100.544</u>	<u>23.067</u>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	14.836.082	7.596.152	22.512.234
Årets resultat	0	1.011.606	67.897	1.079.503
Egenkapital ultimo	80.000	15.847.688	7.664.049	23.591.737

Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.711	0
	<u>6.711</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.753	14
	<u>16.753</u>	<u>14</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.144)	0
Ændring af udskudt skat	0	26
	<u>(1.144)</u>	<u>26</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo		<u>8.070.869</u>
Kostpris ultimo		<u>8.070.869</u>
Opskrivninger primo		14.836.082
Afskrivninger på goodwill		(576.720)
Andel af årets resultat		1.588.326
Opskrivninger ultimo		<u>15.847.688</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>23.918.557</u>

Koncerngoodwill udgør 865.082 kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:		
D.E.H. A/S	København	100,00
D.E.I. ApS	København	66,67
D.E.B ApS	Græsted	100,00
Gribskov Bolig og Erhverv ApS	København	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RTS Foods ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

RTS Foods ApS, København